
平成３０年度　広島大学前期日程　バス時刻表

平成３０年２月２５日（日）

●西条駅⇒広島大学　(片道運賃２９０円） ●広島大学⇒西条駅　（片道運賃２９０円)
広大 広大 大学 運行 中央口 広大 広大 大学 運行

中央口 西口 会館前 会社 臨時（停） 中央口 西口 会館前 会社

6:55 7:07 7:09 7:10 1 ＪＲ 直行便 13:29 13:31 13:32 13:49 定期 ＪＲ

7:00 7:12 7:14 7:15 2 芸陽 直行便 14:00 14:02 14:03 14:20 定期 芸陽

7:05 7:17 7:19 7:20 3 ＪＲ 直行便 14:29 14:31 14:32 14:56 定期 ＪＲ

7:10 7:22 7:24 7:25 4 芸陽 直行便 14:45 - 14:47 14:48 15:08 1 ＪＲ 直行便

7:15 7:27 7:29 7:30 5 ＪＲ 直行便 14:45 - 14:47 14:48 15:08 2 芸陽 直行便

7:20 7:32 7:34 7:35 6 ＪＲ 直行便 14:50 - 14:52 14:53 15:13 3 ＪＲ 直行便

7:25 7:37 7:39 7:40 7 芸陽 直行便 14:59 15:01 15:02 15:22 定期 ＪＲ

7:25 7:37 7:39 7:40 8 ＪＲ 直行便 15:29 15:31 15:32 15:52 定期 ＪＲ

7:30 7:42 7:44 7:45 9 ＪＲ 直行便 16:00 16:02 16:03 16:23 定期 芸陽

7:30 7:42 7:44 7:45 10 芸陽 直行便 16:12 16:14 16:15 16:39 定期 芸陽

7:35 7:47 7:49 7:50 11 ＪＲ 直行便 16:20 16:22 16:23 16:40 定期 ＪＲ 下見経由

7:35 7:47 7:49 7:50 12 芸陽 直行便 16:42 16:44 16:45 17:05 定期 ＪＲ

7:40 7:52 7:54 7:55 13 ＪＲ 直行便 17:12 17:14 17:15 17:35 定期 芸陽

7:40 7:52 7:54 7:55 14 ＪＲ 直行便 17:27 17:29 17:30 17:54 定期 ＪＲ

7:45 7:57 7:59 8:00 15 芸陽 直行便 17:30 - 17:32 17:33 17:57 4 芸陽 直行便

7:48 8:00 8:02 8:03 定期 ＪＲ 山中池止 17:30 - 17:32 17:33 17:57 5 ＪＲ 直行便

7:50 8:02 8:04 8:05 16 ＪＲ 直行便 17:30 - 17:32 17:33 17:57 6 ＪＲ 直行便

7:50 8:02 8:04 8:05 17 ＪＲ 直行便 17:35 - 17:37 17:38 18:02 7 芸陽 直行便

8:00 8:12 8:14 8:15 18 芸陽 直行便 17:35 - 17:37 17:38 18:02 8 ＪＲ 直行便

8:00 8:12 8:14 8:15 19 ＪＲ 直行便 17:35 - 17:37 17:38 18:02 9 ＪＲ 直行便

8:05 8:17 8:19 8:20 20 芸陽 直行便 17:40 - 17:42 17:43 18:07 10 芸陽 直行便

8:05 8:17 8:19 8:20 定期 ＪＲ 17:40 - 17:42 17:43 18:07 11 ＪＲ 直行便

8:10 8:22 8:24 8:25 21 ＪＲ 直行便 17:45 - 17:47 17:48 18:12 12 芸陽 直行便

8:30 8:42 8:44 8:45 定期 芸陽 17:45 - 17:47 17:48 18:12 13 ＪＲ 直行便

8:40 8:52 8:54 8:55 定期 芸陽 17:50 - 17:52 17:53 18:17 14 ＪＲ 直行便

8:55 9:07 9:09 9:10 定期 ＪＲ 17:50 - 17:52 17:53 18:17 15 芸陽 直行便

9:15 9:27 9:29 9:30 定期 ＪＲ 17:55 - 17:57 17:58 18:22 16 ＪＲ 直行便

9:18 9:30 9:32 9:33 定期 ＪＲ 下見経由山中池止 17:55 - 17:57 17:58 18:22 17 ＪＲ 直行便

9:30 9:42 9:44 9:45 22 ＪＲ 直行便 18:02 18:04 18:05 18:29 定期 芸陽

9:30 9:42 9:44 9:45 定期 芸陽 18:10 - 18:12 18:13 18:37 18 芸陽 直行便

9:43 9:55 9:57 9:58 23 芸陽 直行便 18:10 - 18:12 18:13 18:37 19 ＪＲ 直行便

9:48 10:00 10:02 10:03 24 ＪＲ 直行便 18:15 - 18:17 18:18 18:42 20 芸陽 直行便

10:02 10:14 10:16 10:17 25 ＪＲ 直行便 18:15 - 18:17 18:18 18:42 21 ＪＲ 直行便

10:02 10:14 10:16 10:17 定期 ＪＲ 18:15 - 18:17 18:18 18:42 22 ＪＲ 直行便

10:18 10:30 10:32 10:33 26 芸陽 直行便 18:17 18:19 18:20 18:44 定期 JR

10:23 10:35 10:37 10:38 27 ＪＲ 直行便 18:20 - 18:22 18:23 18:47 23 芸陽 直行便

10:28 10:40 10:42 10:43 28 芸陽 直行便 18:20 - 18:22 18:23 18:47 24 ＪＲ 直行便

10:33 10:45 10:47 10:48 定期 芸陽 18:25 - 18:27 18:28 18:52 25 ＪＲ 直行便

10:40 10:52 10:54 10:55 29 ＪＲ 直行便 18:29 18:31 18:32 18:56 定期 JR

10:45 10:57 10:59 11:00 30 ＪＲ 直行便 19:07 19:09 19:10 19:30 定期 JR

10:48 11:00 11:02 11:03 定期 ＪＲ

11:03 11:15 11:17 11:18 31 芸陽 直行便 【注意】　広大中央口の西条駅行き臨時便のみ、

11:08 11:20 11:22 11:23 32 ＪＲ 直行便 北第3駐車場南側通路の臨時バス停からの乗車となります。

11:10 11:22 11:24 11:25 定期 芸陽 （定期バスのりばからは、発車しませんのでお気をつけ下さい）

11:35 11:47 11:49 11:50 定期 ＪＲ ※利用者集中により，時刻どおりに出発・到着できない場合があります。

ご利用予定の交通機関等に間に合わなかった場合の
責任は負いかねますので，ご了承ください。

※直行便は西条駅～広島大学間ノンストップ運行（大学内は各バス停に停車）です。

※大学周辺の道路渋滞等により、大幅な遅れが生じる場合がありますので、
早めのバスをご利用いただき広島大学までお越しください。
※ICカードは、広島地区の「PASPY」、ＪＲ西日本「ICOCA」のみ利用いただけます。
 あらかじめチャージをしていただき、スムーズな乗降にご協力いただきますようお願い致します。
※臨時便は、ご利用状況により運行時刻を変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

以降、土日祝ダイヤで運行します。

以降、土日祝ダイヤで運行します。

西条駅 種別 備考西条駅 種別 備考

  例年、バスご利用の受験者集中により、西条駅・東広島駅および広島大学でお待ちいただく時間が長く
なります。また、スムーズな運行のため立席乗車にご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。 


	掲出時刻表



